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Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XVII sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Pana/Panią na obrady XVII sesji Rady Miasta Brzeziny, która

odbędzie się 29 sierpnia 2019 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                                Grzegorz Maślanko  

 

Proponowany porządek obrad XVII sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Część uroczysta: wręczenie medali za długoletnie pożycie małżeńskie.2.

Wręczenie aktu powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Nr 1 w3.
Brzezinach.

Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom4.
mianowanym.



Stwierdzenie prawomocności sesji.5.

Przedstawienie porządku obrad.6.

Przyjęcie protokołu z XIV, XV oraz XVI sesji Rady Miasta.7.

Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.8.

Interpelacje i zapytania radnych.9.

Odpowiedzi na interpelacje.10.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek11.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Informacja nt. przygotowania placówek oświatowych podległych miastu do12.
nowego roku szkolnego.

Informacja o wynikach egzaminów w szkołach podstawowych.13.

Informacja na temat zadań własnych Miasta z zakresu gospodarki odpadami.14.

Sprawozdanie z pracy Rady Miasta, komisji i dyżurów radnych  za I półrocze15.
2019r.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:16.

zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2019 rok,1.

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brzeziny na lata 2019-2021,2.

powierzenia Zakładowi Usług Komunalnych Spółce z o.o.  w Brzezinach zadań3.
własnych Miasta Brzeziny z zakresu gospodarki komunalnej,

zmiany uchwały nr XXXIX/263/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 maja 2017 r.4.
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi,

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,5.
ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej
pojemności,

sprzedaży niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 216/6,6.
położonej w Brzezinach w rejonie ul. Waryńskiego,

sprzedaży niezabudowanych nieruchomości oznaczonych jako działki nr 2958/23,7.
1857/9 i 1857/10, położonych  w Brzezinach przy ul. Wodociągowej,

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia8.
umowy użytkowania nieruchomości oznaczonej jako działki nr 2834/1 i 2834/4,
położonej w Brzezinach przy ul. Sienkiewicza 10/12, ustanowionego na rzecz
Centrum Promocji i Kultury z siedzibą w Brzezinach,   

udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku9.
wpisanym do rejestru zabytków - Kościele S.S. Bernardynek p.w. Św. Ducha w



Brzezinach  przy ul. Kościuszki 1/3,

powołania zespołu do spraw opiniowania kandydatów na ławników.10.

   17. Wolne wnioski i sprawy różne.

   18. Zakończenie sesji.
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